Servicio de
lubricación
cambio de
aceite,
lavado y
engrasado
Cambio de
balatas
traseras
Dos discos
rectificados
Kit de
filtros aceite
C14 15w40
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)

$6,291.38 $6,291.38

Subtotal: $6,291.38

IVA (16%) $1,006.62

Total: $7,298.00

SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7de81189-56b1-4227-a37a-4980cf1a956b|2021-01-